
1 

 

平成２８年度 シンガポール海外研修 日程 

 

７月２９日（金）  関西国際空港発  シンガポール着 

７月３０日（土）  ホストファミリーと過ごす 

７月３１日（日）  ホストファミリーと過ごす 

８月 １日（月）  校内ツアー、サイエンスワークショップ１、交流レク、 

           シンガポール国立大学訪問 

８月 ２日（火）  サイエンスワークショップ２、南洋理工大学訪問 

８月 ３日（水）  サイエンスワークショップ３、シンガポールシティツアー、 

           研究発表プレゼンテーション、ナイトサファリ 

８月 ４日（木）  サイエンスワークショップ４、修了式と振り返り、フリータイム、 

           チャンギ空港発 

８月 ５日（金）  関西国際空港着 

 

  



2 

 

平成２８年度 シンガポール海外研修 日程（詳細） 

 

 

6:00 

 

 

7:00 

 

 

8:00 

 

 

9:00 

 

 

10:00 

 

 

11:00 

 

 

12:00 

 

 

13:00 

 

 

14:00 

 

 

15:00 

 

 

16:00 

 

 

17:00 

 

 

18:00 

 

 

19:00 

 

 

20:00 

 

 

21:00 

 

 

７月 

２９日（金） 

 

３０日（土） 

 

３１日（日） 

８月 

１日（月） 

 

２日（火） 

 

 

 

 

 (7:20 集合) 

関西空港４F 

ｱｲﾗﾝﾄﾞ C 

 

 

ﾁｪｯｸｲﾝ 

9:20 関西空港発 

ｷｬｾｲ航空 567 便 

 

 

 

 

 

 

(現地時間) 

12:20 香港空港着 

 

 

 

 

 

 

14:35 香港空港発 

ｷｬｾｲ航空 735 便 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:25 

ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ空港着 

ＲＩのﾎｽﾄ・教員と

会う 

ﾎｰﾑｽﾃｲ宅へ 

 

 

 

 

 

ﾎｽﾄﾌｧﾐﾘｰと過ごす 

 

 

 

※土日の間に、持

ってきた３枚の日

本紹介写真をホス

トファミリーに見

せて、説明の練習

をしておく 

 

 

 

 

ﾎｽﾄﾌｧﾐﾘｰと過ご

す 

 

 

 

 

(7:15 集合) 

Dining Hall stairs 

(Raffles Square 前) 

 

対面式＆ 

代表挨拶 

 

8:30～10:30 

サイエンスワーク

ショップ１：ナノテク

入門 

 

 

11:00～12:00 

文化クラス、 

交流レク 

 

昼食 

 

13:00～15:00 

NUSNNI 

シンガポール国立

大学、国立神経科

学研究所訪問 

移動 ﾊﾞｽ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ﾎｰﾑｽﾃｲ宅へ 

 

 

 

 

 

(7:20 集合) 

Dining Hall stairs 

(Raffles Square 前) 

 

アセンブリ 

 

8:00～9:50 

サイエンスワーク

ショップ２：薬化学

入門 

 

10:00～12:00 

文化交流 

 

 

 

 

昼食 

 

13:00～16:00 

南洋理工大学 

訪問 

移動 ﾊﾞｽ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ﾎｰﾑｽﾃｲ宅へ 

 

 



3 

 

  

 

6:00 

 

 

7:00 

 

 

8:00 

 

 

9:00 

 

 

10:00 

 

 

11:00 

 

 

12:00 

 

 

13:00 

 

 

14:00 

 

 

15:00 

 

 

16:00 

 

 

17:00 

 

 

18:00 

 

 

19:00 

 

 

20:00 

 

 

21:00 

 

 

 

３日（水） 

 

４日（木） 

     

５日（金） 

 

 

 (7:20 集合) 

Dining Hall stairs 

(Raffles Square 前) 

 

8:00～9:00 

サイエンスワークシ

ョップ３：ポリマー  

 

9:30～12:00 

ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ  

要 発表資料 

科学部との交流 

 

 

 

 

昼食 

 

 

13:00～16:00 

ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙｼﾃｨﾂｱｰ 

要 日焼け止め 

要 飲み物 

移動 ﾊﾞｽ 

 

 

 

 

16:00～17:00 

軽食 

 

17:00～21:30 

ﾅｲﾄｻﾌｧﾘ 

要 虫除け 

移動 ﾊﾞｽ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:00 

ﾎｰﾑｽﾃｲ宅へ 

 

 

(7:20 集合) 

Dining Hall stairs 

(Raffles Square 前) 

 

8:00～9:00 

サイエンスワーク

ショップ４：薬剤サ

ンプルの分析 

 

10:00～11:00 

修了式と振り返り 

休憩 

 

最後の昼食 

お別れ会 

 

 

 

 

13:00～16:00 

フリータイム 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

17:00 

空港へ RI ﾊﾞｽ発 

移動 ﾊﾞｽ 

 

18:00 

ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ空港着 

ﾁｪｯｸｲﾝ 

 

 

20:10 

ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ空港発 

ｷｬｾｲ航空 636 便 

 

 

 

00:10 

香港空港着 

 

01:45 

香港空港発 

ｷｬｾｲ航空 566 便 

 

06:30 

関西空港着 

 

解散 

解散時間は 6:40～

7:30 頃の予定 

（飛行機の到着時

間で前後します） 

 

 

 


