平成28年度 シンガポール海外研修 日程

7月29日(金) 関西国際空港発 シンガポール着
7月30日(土) ホストファミリーと過ごす
7月31日(日) ホストファミリーと過ごす
8月 1日(月) 校内ツアー、サイエンスワークショップ1、交流レク、シンガポール国立大学訪問
8月 2日(火) サイエンスワークショップ2、南洋理工大学訪問
8月 3日(水) サイエンスワークショップ3、シンガポールシティツアー、研究発表プレゼンテーション、ナイトサファリ
8月 4日(木) サイエンスワークショップ4、修了式と振り返り、フリータイム、チャンギ空港発
8月 5日(金) 関西国際空港着

平成28年度 シンガポール海外研修 日程(詳細)

		T			
	7月	20日(土)	01 [([)	8月	
6:00	29日(金)	30日(土)	31日(日)	1日(月)	2日(火)
0.00					
				(7:15 集合)	(7:20 集合)
7:00				Dining Hall stairs	Dining Hall stairs
	(7:20 集合)	ホストファミリーと過ごす	ホストファミリーと過ご	(Raffles Square 前)	(Raffles Square 前)
0.00	関西空港4F		す	11 7 -150	
8:00	アイラント゛C			対面式& 代表挨拶	アセンブリ
		※土日の間に、持		10公共9	8:00~9:50
9:00	チェックイン	ってきた3枚の日		8:30~10:30	サイエンスワーク
	9:20 関西空港発	本紹介写真をホス		サイエンスワーク	ショップ2:薬化学
	キャセイ航空 567 便	トファミリーに見			入門
10:00		せて、説明の練習		入門	
		をしておく			10:00~12:00 文化交流
11:00				11:00~12:00	又化文加
				文化クラス、	
				交流レク	
12:00	(現地時間)				_
	12:20 香港空港着			昼食	昼食
13:00				13:00~15:00	13:00~16:00
10.00				NUSNNI	南洋理工大学
				シンガポール国立	訪問
14:00				大学、国立神経科	移動 バス
				学研究所訪問	
15.00	14:35 香港空港発			移動 バス	
15:00	キャセイ航空 735 便				
16:00					
17:00					
				ホームステイ宅へ	ホームステイ宅へ
18:00				φ AΛ/11-13	φ AΛ/1-C·>
	18:25				
	シンガポール空港着				
19:00	RIのホスト・教員と				
	会う + / 2=/字。				
20:00	ホームステイ宅へ				
20.00					
21:00					

	3日(水)	4日(木)	5日(金)
6:00			00:10
7:00	(7:20 集合) Dining Hall stairs	(7:20 集合) Dining Hall stairs	香港空港着
7.00	(Raffles Square 前)	(Raffles Square 前)	01:45
8:00	8:00~9:00	8:00~9:00	香港空港発 キャセイ航空 566 便
	サイエンスワークシ	サイエンスワーク	
9:00	ョップ3:ポリマー	ショップ4:薬剤サ ンプルの分析	06:30 関西空港着
	9:30~12:00	10.0011.00	&刀 ±kr
10:00	フ [°] レセ*ンテーション 要 発表資料	10:00~11:00 修了式と振り返り	解散 解散時間は 6:40~
	科学部との交流	休憩	7:30 頃の予定 (飛行機の到着時
11:00		最後の昼食	間で前後します)
		お別れ会	
12:00	昼食		
13:00	13:00~16:00 シンカ゛ホ゜ールシティツアー	13:00~16:00 フリータイム	
	要 日焼け止め	77 714	
14:00	要飲み物移動がる		
15:00			
13.00			
16:00	16:00~17:00		
	軽食		
17:00	17:00~21:30	17:00	
	ナイトサファリ	空港へ RI バス発	
18:00	要 虫除け 移動 バス	移動 バス	
		18:00 シンカ゛ホ゜ール空港着	
19:00		チェックイン	
20:00		20:10	
		シンガホール空港発 キャセイ航空 636 便	
21:00	22:00		
	ホームステイ宅へ		
	1		